
 

C.D.S. E INDIVIDUALE RAGAZZI/E 

 
Organizzazione: ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 

 MESSINA, 17 marzo 2019 

RISULTATI   
 

 

60 MT RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PARISI FEDERICA 2007 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 8.9 

2   NICITA CRISTINA 2007 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 9.6 

3   BUCCA VALENTINA 2007 RF AMATORI S.C.DUILIA 9.8 

       
Serie 2 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CICCOLO RITA PIA 2006 RF AMATORI S.C.DUILIA 9.6 

2   MAZZEO CLARA 2007 RF A.S. DIL. TORREBIANCA 9.9 

3   LANDRO GAIA 2007 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 10.2 

4   IBBA ARIANNA 2007 RF A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 10.5 

       

60 MT RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CAMBRIA ANDREA 2006 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 8.3 

2   GARUFI FRANCESCO BENEDE 2006 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 8.7 

3   CARUSO GABRIELE 2007 RM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 9.1 

4   GIORGIANNI ANDREA 2007 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 10.3 

       
Serie 2 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SALVO LORENZO 2006 RM AMATORI S.C.DUILIA 9.6 

2   AGNELLO FABIO VALENTINO 2006 RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 9.8 

3   FOTI MANUEL 2007 RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 10.7 

       

1000 MT RF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1   FETI GIULIA 2006 RF A.S.D. PODISTICA MESSINA 3:28.3 

2   FICARRA ELEONORA 2006 RF A.S. DIL. TORREBIANCA 3:55.3 

3   IBBA ARIANNA 2007 RF A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 4:11.5 

4   GENOVESE VALERIE 2007 RF AMATORI S.C.DUILIA 4:32.5 

       

1000 MT RM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   COPPOLINO CHRISTIAN 2006 RM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 3:12.9 

2   COGLITORE SEBASTIANO 2006 RM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 3:16.4 

3   AGNELLO FABIO VALENTINO 2006 RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 3:16.9 

4   PINO SAMUELE 2007 RM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 3:30.2 

5   BILLONE FRANCESCO 2007 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 3:32.4 

6   MACCAUS GIULIANO 2007 RM AMATORI S.C.DUILIA 4:02.3 

7   CACCIOTTO GIUSEPPE CHRISTI 2007 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 4:05.5 

       

Alto RF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CRIFO' ELENA 2006 RF AMATORI S.C.DUILIA 1.20 

2   MAFFEI DENISE 2007 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 1.15 

3   CORDIMA ALESSIA 2007 RF A.S. DIL. TORREBIANCA 1.10 

       

Alto RM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   COPPOLINO CHRISTIAN 2006 RM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 1.28 

2   LEONE NICOLA 2006 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1.20 

3   RUSSO EMANUELE 2007 RM AMATORI S.C.DUILIA 1.15 

4   SCARVACI DANIEL 2006 RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 1.15 

5   SCANDURRA GIUSEPPE 2006 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 1.10 

       

Lungo RF 

SERIE - RISULTATI 



Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PARISI FEDERICA 2007 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 3.79 

2   BUCCA VALENTINA 2007 RF AMATORI S.C.DUILIA 3.15 

3   GIUFFRIDA GIULIA 2006 RF AMATORI S.C.DUILIA 3.08 

4   LOMBARDO GIULIA 2006 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 3.02 

5   MONDELLO GIORGIA 2006 RF A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 2.91 

6   DI BELLA ALICE 2007 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2.84 

7   TUCCIA ROSSELLA 2007 RF A.S. DIL. TORREBIANCA 2.68 

    LANDRO GAIA 2007 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA Ncl 

       

Lungo RM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PAVONE MARCO 2006 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4.14 

2   IBBA ALESSIO 2006 RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 4.10 

3   CALABRESE EMANUEL 2006 RM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 3.86 

4   MENDOLIA FRANCESCO SALVAT 2007 RM AMATORI S.C.DUILIA 3.60 

5   IRRERA GIOVANNI 2007 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 3.53 

6   WELLADAGE DON DENETH NIKLESHA 2007 RM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 3.37 

7   SUTERA ANDREA 2006 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3.30 

    GIUFFRE' PIETRO 2006 RM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA Ncl 

       

Marcia 2000 MT RF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   STAITI GIULIA 2007 RF A.S. DIL. TORREBIANCA 15:31.7 

       

Marcia 2000 MT RM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   FOTI ALESSIO 2006 RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 13:53.9 

2   CASTORINO ALESSIO 2006 RM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 14:06.5 

3   APRILE GIUSEPPE ANTONIN 2006 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 15:19.6 

4   COPPOLINO GIANLUCA 2007 RM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 16:28.7 



5   SIGARI NICOLA 2007 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 16:52.8 

       

4x100 RF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   CICCOLO - COPPOLINO - CRIFO' - GIUFFRIDA RF AMATORI S.C.DUILIA 1:04.8 

2   FICARRA - TUCCIA - CORDIMA - ALIBRANDI RF A.S. DIL. TORREBIANCA 1:11.2 

      

4x100 RM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   CAMINITI A. - GARUFI - SUTERA - CAMINITI L. RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:02.1 

2   CIRAOLO - IRRERA - SIGARI - SCANDURRA RM A.S. DIL. TORREBIANCA 1:03.0 

3   CIRAOLO - FOTI A. - IBBA - SCARVACI RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 1:04.2 

4   GIORGIANNI - BILLONE - APRILE - SURDO RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1:06.8 

      

Vortex RF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LOMBARDO GIULIA 2006 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 25.11 

2   MUNAFO' CHIARA 2007 RF AMATORI S.C.DUILIA 18.25 

3   MAZZEO CLARA 2007 RF A.S. DIL. TORREBIANCA 17.24 

4   CAMPO AMELIA 2007 RF AMATORI S.C.DUILIA 9.98 

       

Vortex RM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LEONE NICOLA 2006 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 42.81 

2   CAMINITI LORENZO 2006 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 38.19 

3   INCOGNITO CHRISTIAN 2006 RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 33.10 

4   COPPOLINO GIANLUCA 2007 RM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 31.29 

5   CAMPISI NATALE 2007 RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 30.85 

6   GIUFFRE' PIETRO 2006 RM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 24.19 



7   LAGANA' GABRIELE 2007 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 21.34 

8   SALVO LORENZO 2006 RM AMATORI S.C.DUILIA 14.97 

       

60 Hs H 60 RF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MAFFEI DENISE 2007 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 11.8 

2   COPPOLINO CARLA 2006 RF AMATORI S.C.DUILIA 11.9 

3   ALIBRANDI CHIARA 2007 RF A.S. DIL. TORREBIANCA 13.9 

4   MONDELLO GIORGIA 2006 RF A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 14.0 

       

60 Hs H 60 RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PAVONE MARCO 2006 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 9.9 

2   CAMINITI ADAM 2006 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.7 

3   CACCIOTTO GIUSEPPE CHRISTI 2007 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 11.0 

4   FOTI MANUEL 2007 RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 18.0 

       
Serie 2 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   RUSSO EMANUELE 2007 RM AMATORI S.C.DUILIA 11.2 

2   INCOGNITO CHRISTIAN 2006 RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 12.7 

       

Peso gomma Kg 2 RF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MUNAFO' CHIARA 2007 RF AMATORI S.C.DUILIA 6.93 

2   STAITI GIULIA 2007 RF A.S. DIL. TORREBIANCA 6.62 

3   DI BELLA ALICE 2007 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5.99 

4   CAMPO AMELIA 2007 RF AMATORI S.C.DUILIA 5.58 

       

Peso gomma Kg 2 RM 

SERIE - RISULTATI 



Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 17/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CIRAOLO PAOLO 2006 RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 10.53 

2   CALABRESE EMANUEL 2006 RM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 10.23 

3   LAGANA' GABRIELE 2007 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 7.82 

4   CAMPISI NATALE 2007 RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 6.99 

5   WELLADAGE DON DENETH NIKLESHA 2007 RM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 6.48 

6   MENDOLIA FRANCESCO SALVAT 2007 RM AMATORI S.C.DUILIA 6.01 

7   SURDO CARMELO 2007 RM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 5.23 

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


